قبل از انقلاب جنسی، تمایلات جنسی زنان به روابط جنسی مبتنی بر ازدواج محدود بود؛ مردان هم چنان از امتیازهای جنسی خود برخوردار بودند و مخفیانه از آزادی‌های جنسی خویش لذت می‌بردند. پس از وقوع انقلاب جنسی، زنان قادر بودند به اختیار خود و بدون چشم‌پوشی از لذت، فرزند یا رابطه عاشقانه، از مردان و حتی ازدواج، بی‌نیاز باشند. در سال ۱۹۶۰م (۱۳۳۹ ش)، نیمی از زنان مجرد ۱۹ ساله هنوز رابطه جنسی را تجربه نکرده بودند اما در اواخر دهه ۱۹۸۰م (۱۳۶۰ ش) نیمی از دختران آمریکایی در ۱۷ سالگی و دو سوم آنان در ۱۸ سالگی رابطه جنسی را تجربه کرده بودند. (نانسی ال.